UID : | TID : :: 01/01/1970| SID : :: 01/01/1970 | Issued :04/20/2025 10:39:43 am Dernière modification : 01/28/2025
Normes
NF EN 50321-1:2018
ASTM 1117, ASTM 2413,
ASTM F26121:2019, EN
13287, EN ISO 20345
ST HTA 70 B (RTE
SERECT)
Référence Taille Classe Tension d'utilisation AC Tension d'utilisation DC ATPV (cal/cm²) Catégorie
MV-137-36 36 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-37 37 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-39 38-39 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-41 40-41 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-42 42 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-43 43 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-44 44 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-45 45 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-46 46 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-47 47 2 17 000 V 25 500 V 40 SRC
MV-137-48 48 2 17 500 V _ 40 SRC
  MV-137-..
Bottes isolantes classe 2 (17 000 V AC), testées 20 kV
 Utilisation :
• Bottes isolantes électriques pour travailler en toute sécurité sur des